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Zapraszamy na nową stronę z Duszą.

Niezbędne dla Zdrowia!

Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe,
a szczególnie ALA z grupy Omega 3 i LA z grupy Omega 6
kupisz w naturalnej postaci na naszej nowej stronie.

Firma "Fagot" dystrybutorem najlepszych w Polsce olejów Zdrowotnych.
       
Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe, ang. EFA - Essential Fatty Acid, nazywane
też kwasami niezbędnymi to grupa kwasów tłuszczowych, które nie mogą być
syntetyzowane w organizmie człowieka i muszą być dostarczane w pożywieniu.

Żywienie pokarmami ubogimi w niezbędne kwasy tłuszczowe
może doprowadzić do wielu zaburzeń chorobowych.

Większość oficjalnych publikacji na temat NNKT dyskretnie milczy na temat sposobu
tłoczenia i przechowywania olejów mających dostarczyć ludziom te Niezbędne dla
zdrowia substancje.

Prawda jest taka:
Przemysłowi medyczno-farmaceutycznemu wcale nie zależy na tym by ludzie byli zdrowi,
bo komu by sprzedawali swoje "doskonałe" tabletki które mają leczyć wszystkie choroby
świata, więc gdzie tylko można pomija się informację, że większość zdrowotnych
składników zawartych w tych olejach rozkłada się pod wpływem ciepła i chemicznej
obróbki.

W mediach po prostu reklamuje się rafinowane oleje i wyroby z olejów (margaryna itp.)
które ze zdrowiem nie mają nic wspólnego. Odwrotnie. Są szkodliwe.
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Lekarstwa kupisz w aptece.
Zdrowie Tutaj &gt;&gt;&gt;

  

Pamiętaj!
Tylko oleje tłoczone na zimno, nieoczyszczone, nierafinowane, transportowane i
przechowywane w temperaturze 4-10 stopni zachowują w 100% swoje zdrowotne
własności przez 2 miesiące.

Takie właśnie 10 stopniowe oleje tłoczone na zimno z nasion roślin wyhodowanych w
ekologicznych gospodarstwach oferujemy naszym klientom.

  

Złotopolskie naturalne oleje 10 stopniowe
gwarantowane bogactwo NNKT
Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych
kupisz na naszej nowej stronie

http://www.olej-lniany.net/

info@olej-lniany.net
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